

69واں سالانہ جنرل اجلاس

مختار نامہ

میں / ہم _____ کی جانب سے _____ بطور رکن سگنیفائی پاکستان لمیٹڈ
محترم / محترمہ _____ کی جانب سے _____ کو اپنا پراکسی نامزد کرتا / کرتی ہوں،
اور یہ میری طرف سے کمپنی کے سالانہ اجلاس / ریاس کے التواء میں شرکت کریں گے اور ووٹ کے حق کا استعمال کریں گے،
جو جمعہ مورخہ 28 اپریل، 2023 کو منعقد کی جا رہی ہے۔

بطور گواہ بدست از خود _____ 2023

دستخط: _____
نام: _____
پتہ: _____

شیدر ہولڈر نمبر:

نوٹ:

- (1) ممبر سے درخواست ہے کہ وہ اپنا نام اور مکمل پتہ درج کریں۔
- (2) مندرجہ بالا پراکسی کی نامزدگی کو قانونی بنانے کے لیے یہ فارم درست اور مکمل شدہ ہو (اور اگر کہیں ضروری ہو تو مختار نامہ یا دیگر اختیار نامہ جس پر دستخط ہوں اس کی نوٹری تصدیق شدہ کاپی) کمپنی کو اجلاس کی مقررہ تاریخ سے 48 گھنٹے قبل تک موصول ہو جانا چاہئے۔
- (3) اس پراکسی فارم میں کسی بھی تبدیلی کی صورت میں دستخط کنندہ اپنے دستخط کرے گا۔
- (4) مشترکہ ہولڈر ہونے پر مقدم شخص کے ووٹ جو کہ وہ خود دیں گے یا پراکسی اُن کے لیے دے گی، وہ تسلیم کیا جائے گا اور بانی کے ووٹ نہیں۔ اس کے لیے مقدم اشخاص کے ناموں کو اُس فہرست کے حساب سے وضع کیا جائے گا جو کہ ارکان کے رجسٹر میں ہوگی۔
- (5) کمپنی اس پراکسی انسٹرومنٹ کو مہر کے ساتھ یا وکیل اور افسر کی جانب سے اتھارائزڈ دیکھ کر قبول کرے گی۔
- (6) نامزد کردہ پراکسی شخص کے لیے کمپنی کارکن ہونا ضروری نہیں ہے۔



69th ANNUAL GENERAL MEETING

Form of Proxy

I/We _____
of _____
being a member of Signify Pakistan Limited hereby appoint
Mr./Ms. _____ of _____
as my proxy to attend on my behalf and vote for me and at the Annual General Meeting of the Company to be held,
on Friday, April 28th 2023 and/or any adjournment thereof.

As witness my/our hand(s) This _____ day of _____ 2023.

Signed by: _____
Name: _____
Address: _____

Share holder No

Note:

- 1) The member is requested to write down his/her name and address.
- 2) For the appointment of the above Proxy to be valid this instrument of Proxy (and if applicable to the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy thereof) must be received by the Company at least 48 hours before the time fixed for the Meeting .
- 3) Any alteration made in this instrument of proxy should be initialed by the person who signs it.
- 4) In case of joint holders the vote of the senior holder who tenders a vote whether in person or by proxy will be accepted to the exclusion of the votes of the other joint holders for this purpose, and seniority will be determined by the order in which names stand in the Register of Members.
- 5) A Company may execute this instrument of Proxy either under its seal or under the hand of an officer or attorney duly authorized by it.
- 6) The person to whom this proxy is given need not be a Member of the Company.